go vocis ib . a . eius fub -
ftantiaiia et accidentalia

f . folemnia 102 . propria

vel abutiua f , impropria

103 . pattum in inueftitu -
ra initum f . lex inueftitu

rae 104 . inueftitura trans¬

fert dnminiom vtile 105 .

propria etiam polTellionem
106 . praedationes intuita

inueftinirae faciendae 194 .

fq . probatio inueftiturae
non delideratur ad prae -
fcriptionem feudi 205 . fo

tura germ . et longob . 157 .
et ab euentnaii 1554 , eius

vfus apud Germ . 159 in »
nititur iuri particulari «60 .
inueftitura fimultanea Sa¬

xon . 161 . eius concellio

162 , iura inde competen¬
tia 163 . vfus eius extra

Saxoniam 164 . praefertim
in terris Brunfuico - Lu -

neb . Haifiacis 165 . in feu -
dis imperii haud neceffa -
ria . . ft fimultanea inuefti¬

tura 445 . ius ex ea et or¬
do fuccedendi inter coin »

veftitos 446 .
Inueftitura euentnalis 112 »-

15 * . 166 . tribuit ius ia

re euentuale 167 , ius do¬
mini illam concedendi lfig »-
vafaili confeofu ad eam

haud opus 169 . fucceftio

inde competens 170 . 172 *

eius vfus in feudis impe¬
rii 447 . 450 .lemoia inueftiturae in feu - Inueftitura feudorum impe .

dis imperii 420 . fq .
Inueftitura datur a folo do¬

mino 10 ? . vbi ? ib . cui et
quando ? 109 . 300 . peten¬
da a vafallo praefente vel
per procuratorem 109 .

Inueftitura fit definire vel in¬
definite 110 . vel pure vel
euentualiter tit . if )6 . T67 ;
vni vel pluribus , hinc fin -

rii foiemnis vel minus fo -

lemnis 420 , fq . foiemnis

obfetuatur in feudis rega¬
libus ftatuum 423 . olitn
fub dio fatta hodie in ca¬

mera coram folio imp . 4 ,22 .
folemnis hodie fit coram

folio imp . minus foiemnis
coram fenatu imperii au¬

lico 426 , inueftitura ab¬ii h 2 fentis

fertis fit per mandatarium
42A . qualitates eiusmodi
mandatarii 427 . facienda
inueftitura intra fines im¬
perii 4 : 8 .

Inueftiturae renodatio tgo »
. mutata perfona domini et

vafalli fa . ienda igi . 181 «.
v quis eatn perere debeat
, iure Saxoni -o ad eam

petendam obligantur fi -
nulranee ir.ueiiiti >« 4
item que iure Brunfuico »

- Lnneb 185 . a domino vel
ptodomino petenda ig6 .
intra annum et diem » 87 .
mfi datum fuerit indultum
feudale 188 haec obliga¬
tio id omnibus feudis lo¬
cum habet » 89 Aolofa eius
omiffio priuatibnem fendi
operatur , non item culpo -
fa 190 . quid in petenda re -
nouatsone obferuandum ?
791 . dominus eam fine
difficultate dare debet 192 ,
fetidum non eonftituit *
fed feruat 194 . officium
tutoris cifca eam 308 ne -
ceffatia eft renouatio in
feudis imp . 43 «, ad quam
petendam omnes vafalli
obligantur 452 . recipien¬
da ab imp . 453 . intra an¬
num et diem 454 . nili im¬
petrato induito feudali
45 ^ . requifita refionario -
nis Detendae 436 . petenda
in indicio imperii aulico
45 -' . vacante imperio qua¬
tenus a vicariis petenda
458 . 459 *